
 (ilustrační foto) 

 Kuře 
   chlazené 
 1   kg  5990

 - 33 % 
 8990

 Cukr 
   krupice, krystal 
 1   kg 

 2190

 Radegast 
Ryze hořká 12 
   světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 33,80  
   + záloha 3,- 

 1690

 Milka čokoláda 
   různé druhy 
250−300 g 
100 g od 19,97 
     

 5990

 - 54 % 
 13090

 10990

 Vejce M  
     30   ks 
 1 ks = 2,33   6990

 - 48 % 
 13490

 baleno 

 6 ks 

 10 ks 

 5 ks 

 na vybrané kuchyňské 
elektrospotřebiče, 
produkty osobní péče 
a elektrospotřebiče pro 
úklid značky SENCOR 

AKCE AŽ

-30%

 3 plata 

 Lyonský šunkový 
salám Globus 
 krájený  
 volný, balený i vakuovaný 
 100   g 

 1690

 Božkov Tradiční 
   35 %, 
Černý, Speciál mandlový, 
Bílý kokos 
30 % 
 0,5   l 
 1 l = 219,80  

 Okurka hadovka  
     1   ks  990

 - 44 % 
 1790

  PLATÍ OD 4. 10. DO 10. 10. 2023.

www.globus.czInfolinka zdarma 800 241 242 Globus Česko

BRNO

B
rn

o



 Vaječný sen 
 likér   
různé druhy 
15 % 
 0,5   l 
 1 l = 239,80  

 11990

 Dr.Oetker 
   Vanilínový cukr 
multipack 
5 ks 
 100   g 

 1490
 2490

 - 40 % 

 My Price 
Mandle 
   neloupané 
 500   g 
 100 g = 17,98  

 8990
 17490

 - 48 % 

 Med 
   luční 
 900   g 
 100 g = 13,32  

 11990
 17990

 - 33 % 

 My Price 
Rozinky 
 250   g 
 100 g = 7,96  

 1990
 2390

 - 16 % 

 na vybrané druhy Orion 
čokolády na vaření 

Nabídka platí od 4. 10. do 30. 10. 2023.

RADOST
z pečení

AKCE

-35%

PEČENÍ

B
rn

o



 na vybrané 
druhy Kakaa 

AKCE

-30%

 Tradiční piškoty 
 240   g 
 100 g = 12,46  

 2990
 4590

 - 34 % 

 Kokos strouhaný 
 500   g 
 100 g = 7,98  

 3990
 5690

 - 29 % 

 Podravka 
Švestková povidla 
 350   g 
 100 g = 11,40  

 3990
 5990

 - 33 % 

 My Price 
Lísková jádra 
 500   g 
 100 g = 23,98  

 11990
 17490

 - 31 % 

 Mandle  
   plátky, hranolky, mleté  
 100   g 

 2490
 3890

 - 35 % 

 My Price 
Mák 
   mletý 
 200   g 
 100 g = 12,45  

Nabídka platí od 4. 10. do 30. 10. 2023.

 2490
 3990

 - 37 % 

 My Price 
Mandle 
   loupané 
 500   g 
 100 g = 19,98  

 9990
 17990

 - 44 % 

PEČENÍ
B

rn
o



Nabídka platí od 4. 10. do 30. 10. 2023.Nabídka platí od 4. 10. do 30. 10. 2023.

PEČEME 
SPOLEČNĚ 
a s láskou

 Dr.Oetker 
   Kypřicí prášek  
multipack 
5 ks 
 60   g 
 100 g = 23,17  

 1390
 1890

 - 26 % 

 (ilustrační foto) 

 Mouka 
   hladká, polohrubá, 
hrubá 
 1   kg 

 My Price 
Slunečnicový olej 
 1   l 

 2690

 (ilu
str

ač
ní 

fot
o) 

 5 ks 

 Kotányi koření  
   různé druhy  
8-35 g 
100 g od 36,86 
     

 1290

 Cukr 
moučka 
 1   kg 

 Nutella 
 600   g 
 100 g = 21,65   12990

 16990

 - 23 % 

 Rozinky zlaté 
 100   g 

 2990

 na džemy a ovocné 
směsi Hamé 

AKCE

-25%

 10 ks 

 1490
 1990

 - 25 % 

 1490

 3 Kč 

PEČENÍ

B
rn

o



Nabídka platí od 4. 10. do 30. 10. 2023.

 Formy na pečení 
   různé druhy 
     

 6990

 Vykrajovátka 
a formičky 
   různé druhy 
     

 1790

 Plech na pečení 
Florina 
   30 x 25 x 6 cm 
Pekáč na pečení Zenker, 
32,5 x 25 x 5 cm 219,90 
     

 5490
 6990

 - 21 % 

 Kuchyňská váha 
 SKS 4001WH  
 max. nosnost 5 kg, dovažování, 
přesnost vážení 1 g 
Kuchyňská váha SKS 5033 OR 
349,90
     

 24990
 329,-

 - 24 % 
 Papír na pečení 
   8 m, 38 cm 
Papír na pečení Prima Pack 
- archy 28 x 39 cm, 20 ks 29,90 
Papír na pečení Fino 
- archy 42 x 38 cm, 30 ks 59,90 
     

 1790

 Kuchyňský robot 
STM 3761BK 

   objem 4,5 l, skleněný mixér o objemu 1,5 l, 
6 rychlostí, 2 NutriSmart programy, LED osvětlení, 

4 nástavce pro hnětení a šlehání, mlýnek na maso, nástavec 
na plnění klobás, tvořítko na cukroví, výkon: 1 000 W, 

v černém a bílém provedení 
     

 2999,-
 3999,-

 - 25 % 
 200 Kč 

 Pomůcky 
na pečení 
   různé druhy 
     

 990

 Formy na pečení 
 silikonové   
různé druhy 
     

 5490

 ce
na

 od
 

 ce
na

 od
 

 ce
na

 od
 

* NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O. CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INORMACÍ V HYPERMARKETU.

 ce
na

 od
 

PEČENÍ
B

rn
o



Nabídka platí od 4. 10. do 30. 10. 2023.

CUKROVÍ 
v moderním 

kabátku

 4Slim 
Čekankový sirup 
Originál 
 1,2   kg 
 1 kg = 241,58  

 28990
 449,-

 - 35 % 

 4Slim 
Čekankový 
topping slaný 
karamel 
 700   g 
 100 g = 31,41  

 21990
 269,-

 - 18 % 

 Bombus RAW 
Datlová pasta 
 1   kg  7990

 11990

 - 33 % 

 BIO Javorový sirup 
 stupeň C    
 375   ml 
 100 ml = 45,31  

 16990
 18990

 - 10 % 

 Allnature 
Erythritol 
 500   g 
 100 g = 19,98  

 9990
 12990

 - 23 % 

 Country Life 
BIO sirup 
 agávový    
 874   ml 
 100 ml = 20,58  

 17990
 25990

 - 30 % 

 Pernerka 
BIO Špaldová 
mouka 
 1   kg 

 3490
 3990

 - 12 % 

 Šetra 
Babické listové 
těsto 
 bez lepku    
 300   g 
 100 g = 11,63  

 4Slim 
100% Arašídový 
krém jemný 
 1000   g 

 15990
 19990

 - 20 % 

 3490
 4790

 - 27 % 

PEČENÍ

B
rn

o



VYCHUTNEJTE 
SI VÁNOCE 
bez omezení

 Jizerské pekárny 
Jizerka 
 bezlepková směs 
  různé druhy  
 1   kg 

 7990
 10490

 - 23 % 

 Allnature 
Ghí s kokosovým 
olejem  
 500   ml 
 100 ml = 43,98  

 21990
 27990

 - 21 % 

 Autentis Ghí 
 450   ml 
 100 ml = 36,64  

 16490
 24990

 - 34 % 

 BIO Rozinky 
 500   g 
 100 g = 13,98  

 6990

 Labeta 
Bezlepkový 
Mazanec 
 500   g 
 100 g = 6,58  

 3290
 4490

 - 26 % 

 Jizerské pekárny 
Čajová kolekce 
bez lepku 
 220   g 
 100 g = 36,32  

 7990
 11990

 - 33 % 

 BIO Rýžový nápoj 
 Alnatura    
 1   l 
 100 ml = 3,49  

 3490
 4190

 - 16 % 
 Pragolaktos 
Trvanlivé mléko 
bez laktózy 
 1,5%    
 1   l 

 2290
 2790

 - 17 % 

 Alpro 
Sójový dezert 
 různé druhy    
 125   g 
 100 g = 12,72  

 1590
 2990

 - 46 % 

Nabídka platí od 4. 10. do 30. 10. 2023. PEČENÍ
B

rn
o



Veškeré masné výrobky a uzeniny 
vyrábíme ze stejného masa, jaké 
vidíte v pultech, každý den přímo 
v zázemí vašeho hypermarketu.

 1390

 Tlačenka světlá 
Globus 
     100   g 

PETR DOSTÁL
vedoucí Řeznictví Globus Brno

 129,-
 Uzená krkovice
Globus 
   s kostí, 
polotovar 
 1   kg 

 149,-
 Vepřové mleté 
Globus 
   polotovar 
 1   kg 

 149,-
 Hovězí žebro 
Globus   
s kostí  
 v kuchyňské úpravě 
1 kg 
Játrová zavářka Globus, 
polotovar  
100 g = 9,90 
     

 1990

 Uzená rolovaná plec 
Globus 
 krájená  
 volná, balená 
i vakuovaná 
 100   g 

 89,-
 Syrová sekaná 
 Globus  
 ve vaničkách, 
polotovar 
 1   kg 

 1590

 Gothajský salám 
Globus 
 krájený  
 volný, balený 
i vakuovaný 
 100   g 

 1890

 Debrecínské párky 
Globus 
 v přírodním střívku  
 volné, balené 
i vakuované 
 100   g 

 1390

vedoucí Řeznictví Globus Brno

 129,

Hovězí maso v Řeznictví Globus pochází výhradně 
z mladých býků od vybraných tuzemských dodavatelů.

 Párty šunka 
Globus 
 v celku  
 polotovar 
 1   kg 

 149,-

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ
Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa

B
rn

o



MILOSLAV HUDEC  
vedoucí pekárny Globus Brno

 Chléb žitný 
   1000 g 
480 g, balený 17,90 
100 g = 3,73      

 3490
 4290

 - 18 % 
 Chléb Vitalita 
   400 g 
100 g = 8,73 
190 g, balený 19,90 
100 g = 10,47 
     

 3490
 4490

 - 22 % 

 Celozrnný rohlík 
     70   g 
 100 g = 9,86  

 690
 890

 - 22 % 

 Loupák s mákem 
   50 g 
100 g = 13,80 
3 ks, 150 g, balený 20,90 
100 g = 13,93 
     

 690
 790

 - 12 % 

 Pivní rohlík   
   40   g 
 100 g = 7,25   290

 390

 - 25 % 

Odvážení kvalitních surovin, míchání 
těsta, tvarování výrobků, kynutí 
a pečení. To jsou postupy, které 
dodržujeme v našem řemesle.

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍGlobus je členem 
Českého svazu 
pekařů a cukrářů

B
rn

o



 129,- Hovězí s rajskou omáčkou 
a houskovými knedlíky
     150   g 

Hovězí s rajskou omáčkou Hovězí s rajskou omáčkou 

ROBERT ŠOTEK
vedoucí Restaurace Globus Brno

Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla 
od našich kuchařů 

v prostorách 
restaurace. 

Chcete si vzít jídlo 
s sebou? 

Žádný problém! 
Naši kuchaři vám rádi 

jídlo zabalí.

vedoucí Restaurace Globus Brno

 189,-  Kuřecí burger se salátkem, 
BBQ dipem a hranolky 
     150   g 

 2290
 2690

 - 14 % 
Croissant s krémem 
     160   g 
 100 g = 14,31  

 89,-  Špenátové lasagne 
     400   g  99,-  Sekaná plněná panenkou 

se šťouchanými bramborami 
     150   g 

VLASTNÍ RESTAURACE A KAVÁRNA

B
rn

o



 Kukuřice cukrová klas 
     1   ks  990

 1990

 - 50 % 

 Ředkvičky červené  
   svazek 
 1   ks  890

 1690

 - 47 % 

 Kukuřice cukrová klas 
     1   ks 

 Řepa červená 
   volná 
 1   kg 

 1990
 2990

 - 33 % 

 Cibule kuchyňská 
žlutá 
   volná 
 1   kg 

 1590
 2990

 - 46 % 

 Celer řapíkatý 
   balený 
 1   ks 

 1990
 2990

 - 33 % 

 Petržel s natí 
 svazek    
 1   ks 

 2490
 3990

 - 37 % 

 Cibule kuchyňská 
žlutá 90

 Jablka Red Jonaprince 
   skládaná 
 1   kg  2390

 3990

 - 40 % 

 Opal mošt 
jablečný 
odrůdový 
     3   l 
 1 l = 33,30  

 9990
 12990

 - 23 % 

 Maliny  
  balené   
 125   g 
 100 g = 27,92  

 3490

 - 30 % 
 4990

ČERSTVÉ OVOCE A ZELENINA
B

rn
o



 Zavináče 

 100   g  1690
 1990

 - 15 % 

 Delimax 
 Pomazánka 
tatarák 

 100   g 
 1390

 1890

 - 26 % 

 Gurmán Klub 

 18
 - 26 % 

Česneková 
pomazánka se 
sýrem a salámem 

 100   g 

 1490
 1890

 - 21 % 
 Gurmán Klub  19

 - 15 % 

Sváteční 
bramborový salát 

 100   g 
 1090

 1490

 - 26 % 

 Lahůdky Palma 

 Gouda 
48 % t. v s. 
     100   g  1490

 1990

 - 25 % 

 Madeta 
Jihočeský 
Eidam 
44 % t. v s. uzený 
     100   g 

 1790
 2490

 - 28 % 

 Landana, sýr 
typu gouda 
z kozího 
mléka 
 různé druhy 
    100   g 

 5290
 6690

 - 20 % 

 Brie Coeur 
de Lion 
60 % t. v s. 
     100   g 

 3190
 4190

 - 23 % 

 Madeta 
Tylžský sýr 
45 % 
 100   g 

 2190
 2990

 - 26 % 

 Goldsteig 
Ementál 
45 % t. v s. 
     100   g 

 2990
 4290

 - 30 % 

 1990
 2490

 - 20 % 

SÝR MĚSÍCE
 Madeta Jihočeská Niva Fit 30 % t. v s. 
100 g 1990

 2790

 - 28 % 

 Platnost akce 27. 9. − 24. 10. 2023. 

 Madeta Jihočeská Niva Premium 70 % t. v s. 
 Madeta Jihočeská Niva Caesar 45 % t. v s.  
100 g 2490

 3190

 - 21 % 

Pstruh duhový celý
chlazený, kuchaný
100 g

 Niva Fit 30 % t. v s 
Lahodný sýr typu rokfór s ušlechtilou modrozelenou plísní uvnitř hmoty, zrající v moderních 
nadzemních sklepích po dobu 3 týdnů. Pro sportovce, milovníky sýrů, kteří mají rádi lehká 
jídla s nižším obsahem tuku a více bílkovinami.  Nese Chráněné zeměpisné označení EU 
a splňuje požadavky bezlepkové diety. 

 Niva Premium 70 % t. v s. 
Jedinečný zrající sýr charakteristický s ušlechtilou modrou plísní uvnitř hmoty, který vyniká 
pikantní slanou chutí s dobou zrání 2 měsíce. Díky vysokému obsahu tuku v sušině má 
výraznější a krémovitější konzistenci než klasická Jihočeská niva.  
Niva Caesar 45 % t. v s. 
Sýr s velmi jemnou, drobivě roztíratelnou konzistencí s příjemně slanou pikantní chutí a vůní 
po ušlechtilé plísni, který zraje 3 měsíce.  Oba sýry splňují požadavky bezlepkové diety. 

Z NAŠICH PULTŮ

B
rn

o



Výhodný nákup každý den!
Vaše červená značka pro osvědčenou kvalitu za trvale nízkou cenu.

 Olma Klasik 
   bílý jogurt 
 150   g 
 100 g = 5,27  

 790
 1390

 - 43 % 

 Ehrmann Grand 
Dessert 
   různé druhy 
 190   g 
 100 g = 10,47  

 1990
 3490

 - 42 % 

 Zott Jogobella 
   různé druhy 
 150   g 
 100 g = 6,60  

 990
 1490

 - 33 % 

 Skyr 
   ochucený 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 12,23  

 1590
 2290

 - 30 % 

 na vybrané 
druhy 

chlazených 
listových těst 

AKCE

-25%

 1990
 2790

 - 28 % 

 Krajanka 
   zakysaná smetana 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 11,46  

 1490
 2190

 - 31 % 

 Toustový chléb Delta Toast tip 
   světlý, tmavý 
 500   g 
 100 g = 3,98  

 1990
 2990

 - 33 % 

 Racio polomáčené chlebíčky 
   různé druhy 
 100   g  1690  Marlenka dort 

   různé druhy 
 800   g 
 100 g = 29,99  

 23990

Vaše červená značka pro osvědčenou kvalitu za trvale nízkou cenu.

 My Price 
Smetana 
na vaření 12% 
     200   g 
 100 g = 5,95  

 1190
 1690

 - 29 % 

 Jeden Tag Caffe 
   ledová káva 
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 5,96  

 1490
 1990

 - 25 % 

 na 
hamburgerové 

bulky 
a hot dogy 

hamburgerové 

AKCE

-25%

 Pribináček, 
Pribináček Tvarohový 
   různé druhy 
 125   g 
 100 g = 15,92  

 10 Kč 

 1 Kč 

ČERSTVÉ POTRAVINY
B

rn
o



Výhodný nákup každý den!
Vaše červená značka pro osvědčenou kvalitu za trvale nízkou cenu.

 Sedlčanský Hermelín 
   přírodní 2× 100 g 
 200   g 
 100 g = 31,45  

 6290
 7990

 - 21 % 

 Rama 
     400   g 
 1 kg = 99,75  

 3990
 9990

 - 60 % 

 Ekomilk 
Zakysaná smetana 
   16% 
 200   g 
 100 g = 6,45  

 1290
 1790

 - 27 % 

 Olma Selské 
mléko čerstvé 
     1   l 

 2990
 4290

 - 30 % 

 Leerdammer  
   plátkový sýr 
různé druhy 
 100   g 

 3490
 4990

 - 30 % 

 Gervais Original 
   různé druhy 
 170   g 
 100 g = 23,47  

 3990
 5290

 - 24 % 

 Jihočeský Tvaroh 
   polotučný, odtučněný 
 250   g 
 100 g = 7,96  

 1990
 2590

 - 23 % 

 Tatra Salko 
   Karamel, Pikao 
 397   g 
 100 g = 11,31  

 4490
 7190

 - 37 % 

 Sýry z Beskyd 
 Nitě  
 uzené, neuzené 
 100   g 

 2290
 3290

 - 30 % 

 Grana Padano 
DOP 
     200   g 
 100 g = 39,95  

 7990
 9990

 - 20 % 

 Milki line 
Cottage cheese 
   2 druhy 
 150   g 
 100 g = 11,27  

 1690
 2190

 - 22 % 

 Kunín Šlehačka 
DeLuxe 40% 
     200   g 
 100 g = 16,45  

 3290
 4590

 - 28 % 

Výhodný nákup každý den!

 My Price 
Eidam 30 % t. v s. 

   plátky 
 100   g 

 1390
 1990

 - 30 % 
 Jeden Tag 
Mozzarella strouhaná 
     250   g 
 100 g = 15,96  

 3990
 6490

 - 38 % 

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

3490

 1 Kč 

 2 Kč 

ČERSTVÉ POTRAVINY

B
rn

o



 Čabajská klobása 
Lucifer 
     250   g 
 100 g = 23,96  

 5990
 6990

 - 14 % 
 Šunkový salám  , 
Šunkové koleno    
 100   g 

 2490
 3290

 - 24 % 

 Pizza Don Peppe  
 Selection  
 různé druhy, 
410 g, 100 g = 13,39
440 g, 100 g = 12,48
405 g, 100 g = 13,56 
     

 5490
 8690

 - 36 % 

 Šunky nejvyšší 
jakosti 
 Selská, Krůtí prsní, 
Pečená, Venkovská    
 100   g 

 3290
 4690

 - 29 % 

 Uherský salám 
Pick 
     400   g 
 100 g = 57,25  

 229,-
 269,-

 - 14 % 

 Ponnath párky 
   různé druhy 
 200   g 
 100 g = 22,45  

 4490
 6990

 - 35 % 

 na vybrané 
zeleniny 

a zeleninové 
směsi značky 

Znojmia 

AKCE

-30%

 Kuřecí 
stehna 
   chlazená 
 1   kg 

 7990
 129,-

 - 38 % 
 baleno 

 Kuřecí polévková směs 
     1   kg  3290

 Magnum 
   různé druhy 
85−120 ml 
100 g od 24,92 
     

 2990
 6390

 - 53 % 

     

 Iglo Rybí prsty 
   300 g, 100 g = 26,63
Treska obalovaná  
různé druhy, 
250 g, 100 g = 31,96
240 g, 100 g = 33,29 
     

 7990
 10990

 - 27 % 

 Horal 
     900   g 
 100 g = 9,99  

 8990
 11490

 - 21 % 
 10 Kč 

 3 Kč 

 Holandský řízek smažený 
   400 g, 100 g = 12,48
Kuřecí medailonky smažené, 
360 g, 100 g = 13,86 
     

 4990
 6490

 - 23 % 

 Uzená plec bez kosti 
 Anglická slanina    
 1   kg 

 199,-
 249,-

 - 20 % 
 baleno 

ČERSTVÉ POTRAVINY
B

rn
o



 na vybrané druhy čajů Dilmah AKCE

-30%

 Ahmad Tea 
 černý, zelený, ovocný  
 různé druhy 
135 g, 100 g = 96,22 
200 g, 100 g = 64,95 
     

 12990

 Apotheke kolekce čajů 
Nevšední chvíle 
     96   g 
 100 g = 166,56  

 15990
 19990

 - 20 % 
 Twinings 
sypaný čaj 
 černý, zelený   
různé druhy 
 100   g 

 11990
 16990

 - 29 % 

 Šťavnatý čaj 
   různé druhy
480 g, 100 g = 27,06 
500 g, 100 g = 25,98 
     

 12990
 15990

 - 18 %  Majestic, Biogena 
wellness čaj 
   různé druhy 
32 g, 100 g = 202,81 
40 g, 100 g = 162,25 
50 g, 100 g = 129,80 
     

 6490

 Loyd pyramida čaj 
 ovocný, bylinný   
různé druhy 
34 g, 100 g = 73,24 
40 g, 100 g = 62,25 
44 g, 100 g = 56,59 
     

 2490

 Loyd Svařák 
   různé druhy 
 30   g 
 100 g = 73,-  

 2190
 2790

 - 21 % 

 Do vyprodání zásob. 

 Do vyprodání zásob. 

Platí od 4. 10. do 16. 10. 2023.ČAJ A KÁVA

B
rn

o



 Grešík 
Velká čajová kolekce 
 9 druhů čaje v sáčcích    
 173   g 
 100 g = 150,23  

 25990
 299,-

 - 13 % 

 London 
Fruit & Herb  
 ovocný čaj  
 různé druhy 
 40   g 
 100 g = 137,25  

 5490
 7990

 - 31 % 
 Teekanne čaj 
 ovocný, zelený, bílý  
 různé druhy 
25−50 g 
100 g od 53,80 
     

 2690

 Ahmad Tea 
 sypaný černý a zelený čaj 
  různé druhy 
 100   g 

 7490
 12990

 - 42 % 

 na vybrané druhy 
sypaných čajů 
Vitto Tea 

AKCE

-30% na vybrané druhy 
čajů Sir Winston 

AKCE

-30%

 Teekanne čaj 
 bylinný a funkční  
 různé druhy 
18−54 g 
100 g od 55,37 
     

 2990

 Do vyprodání zásob. 

 Pickwick čaj 
 Mix box  
 různé druhy
34-60 g 
100 g od 133,17 
     

 7990
 9990

 - 20 % 
 Do vyprodání zásob. 

ČAJ A KÁVAPlatí od 4. 10. do 16. 10. 2023.

B
rn

o



 Lavazza 
 zrnková káva  
 různé druhy 
 1   kg 

 29990

 Mountain Gorilla 
 zrnková káva  
 různé druhy 
 250   g 
 100 g = 91,96  

 22990
 29990

 - 23 % 

 illy  
 mletá a zrnková káva  
 různé druhy 
 250   g 
 100 g = 75,96  

 18990
 26990

 - 29 % 

 Tassimo 
 kávové kapsle  
 různé druhy 
110−268 g 
100 g od 48,47 
     

 12990
 16990

 - 23 % 

 Tchibo Gold 
 instantní káva  
 2 druhy 
180 g, 100 g = 55,50 
200 g, 100 g = 49,95 
     

 9990
 23990

 - 58 % 

 Lavazza 
 kávové kapsle  
 různé druhy 
 10   ks 
 1 ks = 8,99  

 8990
 10990

 - 18 % 
 Do vyprodání zásob. 

 na vybrané 
druhy mleté kávy 
Lavazza 

AKCE

-35%
 na vybrané druhy 
kapslí Tchibo 
Cafi ssimo 

AKCE

-30%

 Kapsle jsou 
kompatibilní 
s přístrojem 
NESPRESSO. 

Platí od 4. 10. do 16. 10. 2023.ČAJ A KÁVA

B
rn

o



 Tchibo Exclusive, 
Espresso 
 mletá káva  
 různé druhy 
 250   g 
 100 g = 31,96  

 7990
 17990

 - 55 % 

 L´OR 
 zrnková káva  
 různé druhy 
 500   g 
 100 g = 45,98  

 22990

 L´OR 
 kávové kapsle   
různé druhy 
 52   g 
 100 g = 163,27  

 8490

 Granko, 
Nesquik 
   různé druhy 
350 g, 
100 g = 25,69 
400 g, 
100 g = 22,48 
     

 8990
 Nescafé Classic 
 instantní káva  
 2 druhy 
XXL balení 
 300   g 
 100 g = 49,97  

 14990
 22990

 - 34 % 

 Starbucks 
 kávové kapsle  
 různé druhy 
52−57 g 
100 g od 166,49 
     

 9490

 Tchibo Barista 
 zrnková káva  
 různé druhy 
 1   kg 

 34990

 na vybrané druhy 
kávy Lucaffé 

AKCE

-25%

 Kapsle jsou 
kompatibilní 
s přístrojem 
NESPRESSO. 

 Kapsle jsou 
kompatibilní 
s přístrojem 
NESPRESSO. 

ČAJ A KÁVAPlatí od 4. 10. do 16. 10. 2023.

B
rn

o



 Giana fazole 
   různé druhy 
400−410 g 
p. p. 240 g, 100 g = 8,29 
p. p. 400 g, 100 g = 4,98 
p. p. 410 g, 100 g = 4,85 
     

 1990
 3690

 - 46 % 

 Hotová jídla 
   různé druhy 
 400   g 
 100 g = 11,23  

 4490

 Vitana 
Poctivá polévka 
   různé druhy, 
78−127 g, 
100 g od 23,54 
     

 2990
 4490

 - 33 % 

 7490
 11490

 - 34 % 

 My Price 
Žampiony krájené 
   ve slaném nálevu 
 400   g, p. p. 200 g 
 100 g = 8,95  

 1790
 2990

 - 40 % 

 Spak Dressingy 
   různé druhy  
 250   ml 
 100 ml = 15,96  

 3990

 Hamé paštiky 
   různé druhy 
 48   g 
 100 g = 20,63  

 990
 2190

 - 54 % 

 Bonavita Müsli 
   různé druhy 
700 g, 100 g = 9,27 
750 g, 100 g = 8,65 
     

 6490

 Globus 
Čočka červená 
   celá 
 500   g 
 100 g = 4,98  

 2490

 Hořčice  
   plnotučná, kremžská 
 350   g 
 100 g = 5,11  

 1790
 2190

 - 18 % 

 Barilla těstoviny 
   různé druhy 
 500   g 
 100 g = 6,98  

 3490

 Emco Ovesná kaše 
   a Super kaše 
různé druhy 
165 g, 100 g = 27,21 
275 g, 100 g = 16,33 
400 g, 100 g = 11,23 
     

 4490

 na Pudingy 
a Olé krém
Dr.Oetker 

AKCE

-25%

 na Menu 
Gold rýže 

AKCE

-25%

 5 Kč 

 Džem St. Dalfour 
   různé druhy 
 284   g 
 100 g = 26,37  

 8 Kč 

TRVANLIVÉ POTRAVINY

B
rn

o



Výhodný nákup každý den!
Vaše červená značka pro osvědčenou kvalitu za trvale nízkou cenu.

 Chio Tortillas 
   různé druhy 
 110   g 
 100 g = 27,18  

 2990

 Lina oplatka 
   různé druhy 
 50   g 
 100 g = 29,80  

 1490

 Merci Lovelies 
     185   g 
 100 g = 43,19  

 7990
 11990

 - 33 % 

 29990

 1890
 3090

 - 38 % 

 Kolonáda Tradiční oplatky 
   různé druhy 
92 g, 100 g = 27,07 
140 g, 100 g = 17,79 
     

 2490
 4290

 - 41 % 

 Merci, 
Merci Mousse 
   různé druhy 
210 g, 100 g = 38,05 
250 g, 100 g = 31,96 
     

 7990
 13290

 - 39 % 

 JoJo 
 mega balení  
 různé druhy  
 170   g 
 100 g = 21,71  

 3690
 5190

 - 28 % 

 Milka 
lískooříšková 
pomazánka 
     350   g 
 100 g = 21,40  

 7490
 9490

 - 21 % 

 Orion dezert 
   různé druhy 
140−166 g 
100 g od 48,13 
     

 7990
 11990

 - 33 % 

 Jeden Tag 
Trubičky čokoládové 
     125   g 
 100 g = 19,12  

 2390
 2990

 - 20 % 

 1290

 na vybrané 
druhy výrobků 

Manner 

AKCE

-30%

 na vybrané 
druhy 

žvýkaček Orbit 
a Airwaves 

AKCE

-25%

 Nescafé Dolce Gusto multipack 
 kávové kapsle  
 různé druhy 
100−183 g 
100 g od 163,88 
     

 Tuc krekry a Tuc Mini 
   různé druhy 
85−100 g 
100 g od 18,90 
     

 3 Kč 

 Jeden Tag 
Čokoláda 
   různé druhy  
100   g 

 5 Kč 

TRVANLIVÉ POTRAVINY
B

rn
o



 Bohemia 
Sekt Ice 
   různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 173,20  

 12990

 Mionetto 
 Prosecco DOC  

 Treviso brut 
 0,75   l 

 1 l = 253,20  
 Itálie 

 18990

 Zlomek & Vávra 
   alkoholický nápoj 

různé druhy 
plech 
 0,25   l 

 1 l = 119,60  

 2990

 Château Valtice 
   jakostní vína 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 106,53  

 7990

 Viña Tarapacá 
   různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 133,20  
 Chile 

 9990

 Znovín Znojmo 
 Ledňáček, 
Ještěrka, Rosnička  
 pozdní sběry, 
Ryzlink rýnský VOC, 
Veltlínské zelené VOC 
 0,75   l 
 1 l = 186,53  

 13990 Bohemia 
Sekt 

   demi sec, brut, rosé demi, 
rosé brut, 

demi sec červené, 
nealkoholický, 

nealkoholický rosé 
 0,75   l 

 1 l = 159,87  

Bosco dei 
Cirmioli 

 Prosecco    
 0,75   l 

 1 l = 133,20  
 Itálie 

 6 ks 

 11990

 9990
 11990

 - 16 % 

Nabídka platí 
od 4. 10. do 16. 10. 2023.

                      VÍNA A ALKOHOLICKÉ NÁPOJE                      VÍNA A ALKOHOLICKÉ NÁPOJE                      VÍNA A ALKOHOLICKÉ NÁPOJE                      VÍNA A ALKOHOLICKÉ NÁPOJE

B
rn

o



 Habánské 
sklepy 
   jakostní vína 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 106,53  

 7990
 11490

 - 30 % 
 Zámecké 

vinařství Bzenec 
 Herbarium Moravicum  

 pozdní sběry 
Svatovavřinecké, 

Frankovka, 
Chardonnay, 

Veltlínské zelené, 
Zweigeltrebe rosé 

 0,75   l 
 1 l = 133,20  

 9990
 16990

 - 41 % 

 Paul Mas 
   různé druhy 

 0,75   l 
 1 l = 159,87  

 Francie 

 11990

 Jacob‘s Creek 
   různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 133,20  
 Austrálie 

 9990

 Aperol 
   11 % 
 0,7   l 

 1 l = 357,-  

 24990
 31990

 - 21 % 

 Piccini Toscano 
 rosso, bianco 
 0,75   l 
 1 l = 133,20  
 Itálie 

 9990
 12990

 - 23 % 

 Vinobox 
   různé druhy 
Bag-in-Box 

 3   l 
 1 l = 39,97  

 11990

Bombay 
Sapphire 

   gin 
40 % 
 0,7   l 

 1 l = 714,14  

 49990
 Cena za kus při koupi 2 kusů

22990

VÍNA A ALKOHOLICKÉ NÁPOJE    
B

rn
o



 Mattoni 
   minerální voda 
neochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 8,60  

 1290

 Vincentka 
 přírodní 

minerální voda 
 0,7   l 

 1 l = 42,71  

 2990

 Coca-Cola 
 Coca-Cola zero    

 2   l 
 1 l = 18,45  

 3690
 4690

 - 21 % 

 Gemerka 
Botanica 
   minerální voda 
s příchutí 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 8,60  

 1290
 1890

 - 31 % 
 Schweppes 
   tonic 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 19,93  

 2990

 Monster 
 Energy  
 energetický nápoj 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 53,80  

 2690

 Kláštorná 
   sycená,

 jemně sycená 
 1,5   l 

 1 l = 9,27  

 1390

Dobrá 
voda 

   ochucená 
různé druhy 

 1,5   l 
 1 l = 8,60  

 1290

NEALKO

B
rn

o



 Hello 
   různé druhy
1 l 
     

 2690

 YO sirup 
 různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 99,86  

 6990

 Lipton 
Ice Tea 

   různé druhy 
 1,5   l 

 1 l = 18,60  

 2790

 Pepsi 
 Pepsi max  
 4× 0,33 l 
multipack 
plech 
 1,32   l 
 1 l = 37,80  

 4990
 6490

 - 23 % 
 Red Bull 
   energetický 
nápoj 
různé druhy 
plech 
 0,25   l 
 1 l = 111,60  

 2790

 Jupí sirup 
 různé druhy 
 3   l 
 1 l = 56,63  

 16990

 Granini 
   různé druhy 

1 l 
     

 3790

Capri-Sun 
   různé druhy 

 0,2   l 
 1 l = 34,50  

 690

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

6490

NEALKO  
B

rn
o



 Becherovka 
   38 %, 
Becherovka Lemond 
20 % 
 0,5   l 
 1 l = 339,80  

 16990
 21990

 - 22 % 
 Beefeater 

 gin  
 37,5−40 % 

různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 528,43  

 36990
 47990

 - 22 % 

 Jubilejná 
   30−35 % 

různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 314,14  

 21990

 LE COQ 
   míchaný 
alkoholický 
nápoj 
různé druhy 
 0,33   l 
 1 l = 84,55  

 2790
 3990

 - 30 % 
 Diplomático 
Reserva 
Exclusiva 
   venezuelský rum 
40 % 
 0,7   l 
 1 l = 1428,43  

 99990

 Jameson 
 irská whiskey 
40 %  
 0,7   l 
 1 l = 499,86  

 34990
 Professorado 

   karibský rum 
35−38 % 

různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 399,80  

 19990

Jägermeister 
   35 % 
 0,7   l 

 1 l = 399,86  

 27990

 6 ks 

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE, LIKÉRY A DESTILÁTY

B
rn

o



 B42V 
Eccentric 
vodka 
   různé druhy
42 % 
 0,5   l 
 1 l = 299,80  

 14990

 Heffron 
 Original  

 rum 
38 %, 

Coconut, Coffee, 
Cocoa 

32 % 
 0,5   l 

 1 l = 399,80  

 19990

 Božkov 
Republica 

   Exclusive, 
Solera 
38 %, 

Elixír Espresso, 
Honey 

35 % 
 0,7   l 

 1 l = 428,43  

 29990
 39890

 - 24 % 

 Ron de Azur 
   38 % 
panamský 
rum 
 0,5   l 
 1 l = 399,80  

 19990

 Jack Daniel´s 
   americká whiskey 

35−40 % 
různé druhy 

 0,7   l 
 1 l = 699,86  

 48990

 Metaxa 5* 
 Original, Orange  
 řecké brandy 
38 %, 
Honey Shot 
30 % 
 0,7   l 
 1 l = 385,57  

 26990

 Finlandia 
 vodka  

 30–40 % 
různé druhy 

 0,7   l 
 1 l = 428,43  

 29990

Stará 
myslivecká 

 38 % 
 0,5   l 

 1 l = 279,80  

 13990

DESTILÁTY
B

rn
o



 Budweiser 
Budvar 
 Original, 

Budvar 33  
 světlý ležák 

 0,5   l 
 1 l = 37,80  

 + záloha 3,- 

 Staropramen 10 
   světlé 

výčepní pivo, 
Déčko, Nealko 

 0,5   l 
 1 l = 23,80  

 + záloha 3,- 

 1190

 Birell 
   nealkoholické 
ochucené pivo 
různé druhy
plech 
 0,5   l 
 1 l = 33,80  

 1690

 Braník 
 světlé 
výčepní pivo 
PET 
 2   l 
 1 l = 19,95  

 3990 Holba 
Šerák 

 Zubr Grand  
 světlý ležák 

 0,5   l 
 1 l = 23,80  
 + záloha 3,- 

Staré Brno 
   světlé výčepní pivo 

 0,5   l 
 1 l = 21,80  
 + záloha 3,- 

 1190

 1090
 1490

 - 26 % 

 + záloha 3,- 

 1890 Excelent 
   světlý ležák  
 0,5   l 
 1 l = 25,80  
 + záloha 3,- 

 1290

 na neochucená 
plechovková 
piva 0,33-0,5 l 

AKCE

-25% pouze s kartou 
Globus Bonus

sleva bude odečtena na pokladně

PIVA

B
rn

o



 Bohemia Chips 
 Mega balení  
 různé druhy

210 g, 100 g = 21,38 
215 g, 100 g = 20,88 

     

 4490

 Pom-Bär 
 různé druhy 
 50   g 
 100 g = 53,80  

 2690

 Bake Rolls 
   různé druhy 
 80   g 
 100 g = 22,38  

 1790
 2990

 - 40 % 

 Bohemia 
Křupky arašídové 
 2 druhy 
150 g, 100 g = 21,27 
200 g, 100 g = 15,95 
     

 3190
 4990

 - 36 % 

 Farmářské 
brambůrky 

   různé druhy
 140   g 

 100 g = 21,36  

 2990
 3990

 - 25 % 

Hobžovy 
Strážnické 
brambůrky 
česnekové a jemně solené    

 300   g 
 100 g = 14,97  

 4490

 na vybrané 
druhy KK 
Arašídů 

AKCE

-30%

 Lay´s chips 
   různé druhy
55 g, 
100 g = 45,27 
60 g, 
100 g = 41,50 
     

 2490

SLANÉ KŘUPÁNÍ
B

rn
o



 Templářské 
sklepy 
Čejkovice 
   jakostní vína 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 106,53  

 7990
 9990

 - 20 % 

 El Clásico 
   30 % 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 379,80  
 Dominikánská republika 

 18990

 Březňák 
   světlé výčepní pivo 
PET 
 2   l 
 1 l = 18,45  

 3690

 Relax Sirup 
   různé druhy   
 0,7   l 
 1 l = 71,29  

 4990
 7990

 - 37 % 

 Cielo Primasole 
 Primitivo  
   0,75   l 
 1 l = 159,87  
 Itálie 

 11990
 16990

 - 29 % 

 Nicolaus vodka 
   35−38 % 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 239,80  

 11990

 Frisco 
   cider 
různé druhy 
sklo, plech 
 0,33   l 
 1 l = 51,21  

 1690

 Vinea 
   různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 15,93  

 2390

 Fernet Stock 
 Standard  
 23−33 % 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 199,80  

 9990

 Aquila 
   pramenitá voda 
neochucená 
různé druhy  
 1,5   l 
 1 l = 7,93  

 1190

 Jupík 
 aqua  
 různé druhy   
 0,5   l 
 1 l = 31,80  

 1590
 1990

 - 20 % 

 Château Valtice 
 Rulanské šedé  
 0,75   l 
 1 l = 186,53  

 13990

 Tato nabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2023. 

GLOBUS 
DOPORUČUJE

RULANDSKÉ ŠEDÉ 
pozdní sběr, suché   
Země původu: Česká republika 
Vinařství: CHÂTEAU VALTICE – Vinné sklepy Valtice, a. s.  
Charakteristika: Vůně vína je příjemná, s tóny zralého 
letního ovoce a lískových oříšků. Chuť je plná, vyvážená, 
s dlouhou dochutí.  
Snoubení: Doporučujeme k drůbežímu masu a k sýrům.  
Teplota podávání: 8−10°C. 
Archivace: Skladujte bez přístupu světla tak, aby byl 
korek zalit vínem. Víno je možné archivovat. 
Alkohol: 12,5 %  
Ocenění: Zlatá medaile Valtické vinné trhy 2023 

 5 ks 

 5 Kč 

 10 Kč 

NÁPOJE

B
rn

o



 Rexona Maximum 
Protection 
   antiperspirant 
různé druhy 
 150   ml 
 100 ml = 66,60  

 9990

 Nutrilon Advanced 
   dětské mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na 
počáteční kojenecké 
mléko. 
 1   kg 

 39990

 Hami 
   masozeleninový příkrm 
různé druhy 
 250   g 
 100 g = 13,96  

 3490

 Hami 
   ovocná kapsička 
různé druhy 
 100   g 

 1990

 Pampers 
   dětské pleny 
různé velikosti 
premium care 
38−68 ks, 
1 ks = 5,59−10 
premium pants
 27−38 ks, 
1 ks = 10−14,07 
pants 38−62 ks, 
1 ks = 6,13−10 
     

 37990

 Pampers 
   vlhčené ubrousky 
různé druhy 
4x 80 ks, 1 ks = 0,69 
4x 46 ks, 1 ks = 1,36 
4x 44 ks, 1 ks = 1,42 
     

 24990  My Price 
 Dětské vlhčené ubrousky    
 80   ks 
 1 ks = 0,25  

 1990 Cena za kus při koupi 2 kusů

23990
 Cena za kus při koupi 2 kusů

34990

 K nákupu libovolných produktů 
značky Hami nebo Nutrilon v hodnotě 
minimálně 499,- získáte Hami kapsičky 
6x 110 g zdarma. Dárek si vyzvedněte 
na info stánku hypermarketu Globus. 

 17,90 

DROGERIE
B

rn
o



 Elseve 
   šampon, kondicionér 
různé druhy 
200–250 ml 
100 ml = 33,96–42,45 
     

 8490

 Head&Shoulders 
   šampon 
různé druhy 
 900   ml 
 100 ml = 27,77  

 24990

 Philips 
 OneBlade   
holicí strojek 
na tvář a tělo 
     

 99990
 1399,-

 - 28 % 
 Astrid BioRetinol 
   denní nebo noční krém 
 50   ml 
 100 ml = 299,80  

 14990

 Aroma Ritual 
   sprchový gel 
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 15,96  

 3990

 TePe 
   mezizubní kartáčky 
různé druhy 
 6   ks 
 1 ks = 15,82  

 9490

 Oral-B G&E Care 
   Svěží máta 
ústní voda 
 500   ml 
 100 ml = 19,98  

 9990 Parodontax 
   zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 106,53  

 7990

 na vybraná tuhá 
a tekutá mýdla 
značky Protex 

AKCE

-30%
 na vybrané dámské 
tampony a vložky 
značky Kotex 

AKCE

-30%
 na vybrané inkontinenční 
vložky a absorpční 
kalhotky značky Tena 

AKCE

-30%

 10 Kč  10 Kč 

 Cena za kus při koupi 2 kusů

7990

 Wellaton 
   permanentní barva 
na vlasy 
různé druhy 
     

 8990
 13290

 - 32 % 

DROGERIE

B
rn

o



Kupte libovolné 2 kusy Lenor aviváže Haute Couture a získejte jako dárek Lenor vonné perličky 140 g ZDARMA. Dárek si vyzvedněte v informačním centru hypermarketu.Dárek si vyzvedněte v informačním centru hypermarketu.Dárek si vyzvedněte v informačním centru hypermarketu.Dárek si vyzvedněte v informačním centru hypermarketu.
 Ariel 
   prášek 70 dávek, 
1 dávka = 5,71 
gel 74 dávek,
1 dávka = 5,40 
kapsle 40 ks 
1 ks = 10,- 
     

 39990 Lenor 
   prášek a gel  
80 dávek, 1 dávka = 5,62 
kapsle 56 ks, 1 ks = 8,03 
     

 44990

 Lenor 
   aviváž  
Haute Couture 
 48   dávek 
 1 dávka = 2,29  

 10990

 Jar 
   power sprey 
 500   ml 
 100 ml = 15,98  

 7990
 9990

 - 20 % 

 Jar 
   kapsle do myčky 
Platinum 
 90   ks 
 1 ks = 6,11  

 54990

 Jar 
   prostředek na nádobí 
různé druhy 
2x 900 ml, 100 ml = 7,22 
     

 12990

 AirWick 
 Active fresh   
automatický difuzér
a náplň na vodní bázi 
 228   ml 
 100 ml = 105,22  

 23990

 Vanish 
   sprej na skvrny 
 500   ml 
 100 ml = 27,98  

 13990  Zewa Deluxe 
   toaletní papír, 3vrstvý 
 20   rolí 
 1 role = 8,75  

 17490
 349,-

 - 49 % 

 Friskies 
   kapsičky pro kočky 
12x 85 g, 100 g = 11,75 
kapsičky pro psy 
12x 100 g, 100 g = 9,99 
     

 11990
 14990

 - 20 % 
 Vitakraft 
 Yums   
pochoutky pro kočky 
různé druhy 
 40   g 
 100 g = 74,75  

 2990

 Tento 
   kuchyňské role 
2vrstvé
1 role 
     

 6990

 12 Kč 

DROGERIE
B

rn
o



 Nůž Acura Bamboo 
   keramický, 
18 cm 
23,5 cm 179,90 
     

 12990
 17990

 - 27 % 

 Kastrol Living 
   3,9 l 
5,6 l 529,90 
     

 49990
 69990

 - 28 % 

 bez dekorací 

 Pekáč s víkem 
   kulatý 2,17 l 
oválný 4,15 l 229,90 
     

 22990
 29990

 - 23 % 

 Pekáč Granite 
   nepřilnavý povrch 
     

 99990
 1299,-

 - 23 % 

 Hrnec Granite 
   nepřilnavý povrch, 
skleněná poklice,  
pr. 18 cm 
pr. 24 cm 649,90 
     

 42990
 59990

 - 28 % 

 Pánev Granite 
   pr. 24 cm, 
nepřilnavý povrch 
pr. 28 cm 299,90 
     

 24990
 39990

 - 37 % 

 Chlebník Olivier 
   černý nebo šedý 
35 x 24 x 14,5 cm 
     

 59990
 79990

 - 25 % 

 Pánev Coral 
   hliníková s povrchem 
Qualum Basic, 
pr. 22 cm 
pánev na palačinky 
pr. 25 cm 329,90 

     

 29990
 39990

 - 25 % 

 100 Kč 

 Hrnec se skleněnou 
poklicí 
   2,75 l 
4,25 l 299,90 
     

 22990

VŠE NA VAŘENÍ

B
rn

o



 na zahájení prodeje kalendářů 
a diářů pro rok 2024 AKCE

-10%

 Elektrický pečicí hrnec 
Pečenka MINI 1133 90000 
   objem 3 l, nepřilnavý povrch, tepelně 
izolovaná držadla, vhodný na pečení, 
grilování, zapékání nebo dušení, 
až o 80 % úspornější než klasická 
trouba, příkon: 380 W 
     

 1999,-
 2599,-

 - 23 % 

 Sekáček potravin 
3 Second 
   objem 250 ml, 
bezdrátový, 3 čepele, 
20 000 ot./min., 
drcení, krájení a sekání, 
nabíjení přes USB, výdrž 
baterie na jedno nabití 
až několik týdnů při 
každodenním používání 
     

 34990
 449,-

 - 22 % 
 Baterie Longlife 
AA/AAA 
   alkalické baterie 
 4   ks 
 1 ks = 8,73  

 3490
 8990

 - 61 % 

 na vybrané žárovky značky Emos 
AKCE AŽ

-30%

Zpátkydo školyZpátky

PASTELKY COLOR´PEPS
– souprava 12 ks.
Trojhranné tělo, měkká
a odolná tuha, jasné barvy. 

PRAVÍTKO GEOMETRIC
Plastové pravítko
s ozdobnou linkou
na podtrhávání,  20 cm.

 Stolní lampička Lionel 
   digitální displej, 
zabudovaná LED žárovka, 
výkon 5 W, 
světelný tok 260 lumenů, 
životnost 30 000 hodin, 
nastavitelný jas pomocí 
dotykového spínače, 
v bílém a černém provedení 
     

 59990
 799,-

 - 24 % 

 70 Kč 

 4 ks v balení 

 1590

 5990

 cena od 

 Produkty značky Maped 
různé druhy 

 (ilu
str

ač
ní 

fot
o) 

PAPÍR, ELEKTRO
B

rn
o



OBUV

 Kotníková obuv 
 dámská    
     

 Kotníková obuv 
 dámská    
     

 Kabelka 

      34990
 59990

 - 41 % 

 Vycházková obuv 
 dámská, pánská    
      49990

 79990

 - 37 % 

 69990
 99990

 - 30 % 

 79990
 1199,-

 - 33 % 

 na vybranou dámskou 
a pánskou obuv Mustang 

AKCE

-25%

NAVÍC ZPĚT 

5 %
NA VAŠI KARTU 

GLOBUS BONUS.
Sleva bude odečtena na

pokladně. 

B
rn

o



 Kotníková obuv 
 pánská, dámská    
     

 39990
 79990

 - 50 % 
 Kotníková obuv 
 dětská  
 ve velikostech 27-35 
     

 39990
 79990

 - 50 % 

 Treková obuv 
 pánská, dámská    
      59990

 1199,-
 - 49 % 

 Zahradní obuv 
 pánská, dámská    
      17990

 29990

 - 40 % 

 Ponožky 
 pánské, dámské  
 v nabídce další druhy 
za výhodné ceny 
     

 19990

 Ponožky 
 pánské, dámské   
více druhů 
     

 14990
 19990

 - 25 % 

 Ponožky 
 pánské, dámské   bavlněné, 
více barevných variant 
     

 12990

 Ponožky 
 dámské, pánské  
 více druhů 
a vzorů 
     

 9990
 14990

 - 33 % 

 na vybrané artikly 
značky Lerros 

AKCE

-25%

 (ilu
str

ač
ní 

fo
to)

 

NAVÍC 
SLEVA 5 % 
S KARTOU 

GLOBUS BONUS. 
Slevy se odečítají postupně. 

Sleva bude odečtena na 
pokladně po předložení 

karty Globus Bonus. 

 3 páry = 1 cena 

 2 páry = 1 cena 

 10 párů = 1 cena 

 3 kusy = 1 cena 

 10 Kč 

OBUV, TEXTIL
B

rn
o



 Trávníkové hnojivo 
podzimní 
10 kg 
   obsahuje dusík, fosfor, 
draslík ve vyváženém 
poměru, hořčík v síranové 
formě, vhodné ke hnojení 
všech typů trávníků, zvyšuje 
odolnost proti suchu a mrazu 
     

 399,-

 Neplatí pro hypermarket Pardubice. 

 Krásná zahrada - 
Mulčovací kůra 
60 l 
   dotváří celkový vzhled 
zahrady a má neocenitelné 
vlastnosti při pěstování 
okrasných rostlin 
     

 6990

 (ilu
str

ač
ní 

fot
o) 

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 Phalaenopsis 
kv. 12 cm, 1 výhon 
   různé barvy 
     

 13990

 Chrysanthemy 
kv. 12 cm 
   V nabídce různé 
barvy a velikosti.
. 
     

 3990
 5990

 - 33 % 
 Kaktusy 
a sukulenty  
   různé druhy 
     

 4990
 6490

 - 23 % 

 Rýč Fiskars 
Solid rovný 
   Rýč Fiskars Solid špičatý 439,90  
Vidle rycí Fiskars Solid 629,- 
     

 43990 Elektrický zahradní vysavač 
 FZF 4008-E   
foukání, drcení, vysávání, 
příkon: 3000 W, 
rychlost vzduchu: 240 km/h, 

 79990
 899,-

 - 11 % 
 Ruční akumulátorová 
pila 
   21 V, lišta 100 mm, bezuhlíkový 
motor, hmotnost 1,1 kg, včetně 
1x Li-Ion baterie 21 V 2Ah, 
výkon motoru: 630 W, 
Aku zahradní nůžky 2199,-, 
možnost dokoupení baterií 2 Ah, 
4 Ah, 6 Ah cena od 549,- 
     

 1399,-
 1699,-

 - 17 % 

 Zelák Morava 
   s víkem, keramický, 
hnědý, 10 l 
15 l 1499,- 
Zátěž na zelák 
10 l a 15 l 199,90 
     

 1099,-
 1499,-

 - 26 % 

 Aku prořezávač 
teleskopický 
 FZP 70505-0 20 V   20 V, délka 
lišty 20 cm,  ergonomické madlo,  
teleskopická rukojeť 
max. + 70 cm, baterie a nabíječka 
není součástí balení 
Prořezávač elektrický 
FZP 6005E 1599,- 
     

 1759,-
 2199,-

 - 20 % 

 Pila benzinová  
 FZP 5316-B   
2-taktní 53cc, jednoválec chlazený 
vzduchem 2,0 kW/11 000 ot./min.,   
405mm lišta a řetěz 
(rozteč: 0,325”, rozchod: 0,058”) 
     

 2599,-
 2899,-

 - 10 % 

sací výkon: 9 m³/min.,  
sběrný vak: 45 l, 
hmotnost: 2,80 kg,  
Vysavač FZF 4030-E 999,- 
     

 ce
na

 od
 

 ce
na

 od
 

ZAHRADA

B
rn

o



www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz callcentra denně 7 .00–21.00

Globus Česko

ww

Brno-Ivanovice     |   Hradecká 40, 621 00   |    infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00 Čerpací stanice: NONSTOP Mycí linka: 7.00—21.00

B
rn

o



OD PÁTKU

PLATÍ OD 6. 10. DO 8. 10.  DO NEDĚLE

 Královský bochník 
   2000 g 
1 kg = 26,95 
960 g, balený 27,90, 100 g = 2,91 
470 g, balený 14,90, 100 g = 3,17 
     

 5390
 6390

 - 15 % 

 Fuet Extra 
     170   g 
 100 g = 23,47  

 3990
 6290

 - 36 % 
 Tatra Máslo 
     250   g 
 1 kg = 155,60  

 3890
 5490

 - 29 % 

 Tuňák 
   různé druhy, multipack 
3× 80 g, 240 g, 
p. p. 156 g, 100 g = 51,22 
p. p. 168 g, 100 g = 47,56 
     

 7990

 Kávenky, Vesna, 
Kakaové řezy 
   různé druhy 
45 g, 100 g = 24,22 
50 g, 100 g = 21,80 
     

 1090
 1590

 - 31 % 

 Rebel 
 Haškův tradiční 
  světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 13,80  
   + záloha 3,- 

 690
 1090

 - 36 % 
 Linteo 
   papírové kapesníky 
3vrstvé, box 
 90   ks 
 1 ks = 0,25  

 2290
 3990

 - 42 % 

 Hrozny růžové 
   volné 
 1   kg 

 3990
 6990

 - 42 % 

 Cena za kus při koupi 2 kusů

6990

 Obsahuje tradiční žitný kvas 

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.

B
rn

o


